
Lucie B. (Lu9) ID 587658 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 28.3.2024, 10:20

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
  děkuji Vám za návštěvu mého alba.

  ÚVODEM SI PROSÍM PŘEČTĚTE PÁR STRUČNÝCH BODŮ OHLEDNĚ PRODEJE.

  - věci pouze prodávám, nevyměňuji.
  - o ceně prosím nesmlouvejte, cena je stanovena s ohledem na kvalitu a stav daného zboží.

  Prosím pište a odpovídejte přes MMB, někdy se stává, že e-mail nedorazí, ráda bych se tím vyhnula zbytečným
nedorozuměním! Vzhledem ke špatným zkušenostem v minulosti nerada prodávám NEREGISTROVANÝM, ale pokud je
maminka spolehlivá a komunikuje, není problém se na prodeji domluvit.

  REZERVACE:
  - pokud si zboží závazně rezervujete, uvádějte VŽDY SVOJI ADRESU
  - po obdržení objednávky, se nakupujícímu ozvu nejdéle do 48 hodin
  - jestliže chcete něco přeměřit, nezávazně rezervovat a podobně, očekávám Vaší odpověď do 24 hodin jinak Vás jako
zájemce anuluji a automaticky přenechávám dalšímu zájemci
  - platbu požaduji do 7 dnů od uskutečnění rezervace, pokud nejsou peníze připsané na účtu a nedomluvíme se jinak
AUTOMATICKY REZERVACI RUŠÍM!
  - věci držím v rezervaci 3 dny. Nepotvrdí-li se do té doby prodej, považuji inzerci jako volnou a dávám zboží znovu do
prodeje.

  POŠTOVNÉ A PLATBA:
  - výše poštovného odpovídá aktuálním tarifům České pošty, balné si neúčtuji. JE ZDARMA ! tj. 48,- Kč za doporučenou zásilku
(500 gr) nebo 64,- Kč za doporučený balíček (500 gr)
  - při výběru více kusů účtuji pouze jedno poštovné, ale zohledňuji předpokládanou váhu balíku.
  - balíčky posílám DOPORUČENĚ. Obyčejně jen na Vaši žádost a Vaše riziko.
  - NA DOBÍRKU NEZASÍLÁM !
  - POŽADUJI PLATBU PŘEDEM NA ÚČET. Jako variabilní symbol uvádějte prosím Vaše ID na MMB.
  - při odeslání peněz a obdržení balíčku, prosím o zaslání stručné informaci (zda peníze byly odeslány, zda balík dorazil v
pořádku (kvůli případné reklamaci na poště) atd.)
  - balíčky posílám max. 1 x týdně, nejdéle však do 10 dnů po připsání penízků na účet. O odeslání Vás samozřejmě budu
ihned informovat mailem.
  - osobní předání je možné po dohodě …

  ZÁRUČNÍ PODMÍNKY:
  - na použité zboží není poskytována žádná záruční doba

  Přeji příjemné nakupování a mnoho radosti z nových úlovků :o)
  Lucie.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

